
６Ｇ
準決勝 決　勝

迄の差 迄の差

辻　　　 拓　也 Creator 174 121 222 517 129 226 205 233 664 1,181 68 246 236 211 693 9 1,874 31 25 192 201 180 573 2,447 27 193 219 171 583 1,156 15 3,030 -124 30

高　田　　 　勇 船　 井 163 163 202 528 118 176 194 169 539 1,067 120 225 277 245 747 9 1,814 -29 51 0 0 0

播　本　雄　輔 衣　 笠 177 177 254 608 55 210 181 164 555 1,163 74 225 204 192 621 9 1,784 -59 68 0 0 0

森　下　　 　潤 船　 井 142 170 206 518 128 161 159 212 532 1,050 127 168 188 150 506 9 1,556 -287 136 0 0 0

634 ４０位 1,231 1,843 3,154

６Ｇ
準決勝 決　勝

迄の差 迄の差

鍵　野　礼　子 吉祥院 196 168 205 569 31 220 223 186 629 1,198 9 190 173 206 569 9 1,767 56 12 197 154 168 519 2,286 24 209 236 226 671 1,190 15 2,957 39 ⑦

小　池　和　美 吉祥院 153 167 188 508 74 162 152 163 477 985 88 187 203 123 513 9 1,498 -213 91 0 0 0

576 ２８位 1,131 1,711 2,918

鍵　野　礼　子 吉祥院 15 197.1 ⑦ 191 202 212 605 3,562 7 211 210 169 590 21 8 女子 102 名

合計 254 名

氏  　名 所　 属 Ｇ AVE

播　本　雄　輔 衣　 笠 9 198.22

鍵　野　礼　子 吉祥院 21 197.71

小　池　和　美 吉祥院 9 166.44

森　下　　 　潤 船　 井 9 172.88

高　田　　 　勇 船　 井 9 201.55

辻　　　 拓　也 Creator 15 202

HS

621

671

513

532

747

693

総合計

1,784

4,152

1,498

1,556

1,814

3,030

254

236

203

212

277

246

HG

152 名合計

2,957

合計

4,152
参
加
者

1G 2G 3G T 合計 順位 4G 5G 6G T G 順位 男子
氏　　名 所　属

準　決　勝 決　 勝　（前半） 18G 決　 勝　（後半） 総合計

G AVE 順位

平成２７年５月１５日～１７日

1G 2G 3G T

予　選　１回戦

順位

12G

合計 順位

Ｎ Ｈ Ｋ 杯　第 ４９ 回　全 日 本 選 抜 選 手 権 大 会　・　京 都 府 代 表 選 手 成 績

千葉県 ： ＪＦＥ千葉リバーレーン会　 場

5G 6G T 合計

準決勝　（後半）

G 順位

準決勝　（前半）

1G 2G 3G T 4G7G 8G 9G T

予　選　３回戦

合計

予　 選

開催日

準決勝出場(４０位)得点 ４０位 決勝出場(１２位)得点

氏　　名 所　属
予　選　１回戦 予　選　２回戦 ６Ｇ 予　選　３回戦

合計 順位 1G 3G T 合計 G

準　決　勝

G 合計 順位4G 5G 6G T 順位合計

予　選　２回戦 ６Ｇ
氏　　名 所　属

予　 選 準決勝　（前半） 準決勝　（後半） 準　決　勝

1G 2G 3G T 順位 1G

12G

合計 順位2G 3G T G 合計 順位2G 3G T 合計 順位1G 2G 3G T 1G 2G

準決勝出場(２８位)得点 ２８位 決勝出場(１２位)得点


