NHK杯 第49回 全日本選抜選手権大会・京都府代表選手成績

開催日 平成27年5月15日~17日 会場 千葉県: JFE千葉リバーレーン

	Q.			予	選	1回戦			予選	20	戦	60	à		予划	3 []戦		予	選		2	津決勝	前	半)	120	G .	準決		、勝(後半)		6G		準	夬 勝	
氏	名	所属	10	2 G	3G	Т	順位	ն 4G	5G	6G	Т	合計	順位	7G	8G	9G	Т	G	合計	準決勝 迄の差	順位	1G	2G	3G	Т	合計	順位	4G	5G	6G	Т	合計	G	合計	決 勝 迄の差	順位
辻	拓 也	Creator	17	4 121	222	517	129	226	205	233	664	1,181	68	246	236	211	693	9	1,874	31	25	192	201	180	573	2,447	27	193	219	171	583	1,156	15	3,030	-124	30
高田	勇	船井	16	3 163	3 202	528	118	176	194	169	539	1,067	120	225	277	245	747	9	1,814	-29	51				0						0	0				
播本	雄 輔	衣 笠	17	7 177	7 254	608	55	210	181	164	555	1,163	74	225	204	192	621	9	1,784	-59	68				0						0	0				
森下	潤	船井	14:	2 170	206	518	128	161	159	212	532	1,050	127	168	188	150	506	9	1,556	-287	136				0						0	0				
	準決勝出場(40位)得点 6				634					40位	1,231					40	位	1,843											決	:勝出場	(12位)得	点	3,154			

	武 艮		予選 1		回戦		予選 2		2回	戦	6G			予選 3回戦		戦	予選			準決勝 (前半)		12G		準決勝		券 (後半)		6G		準法	夬 勝				
氏名	所属	1G	2G	3G	Т	順位	1G	2G	3G	Т	合計	順位	1G	2G	3G	Т	G	合計	準決勝 迄の差	順位	1G	2G	3G	Т	合計	順位	1G	2G	3G	Т	合計	G	合計	決 勝 迄の差	順位
鍵野礼子	吉祥院	196	168	205	569	31	220	223	186	629	1,198	9	190	173	206	569	9	1,767	56	12	197	154	168	519	2,286	24	209	236	226	671	1,190	15	2,957	39	7
小 池 和 美	吉祥院	153	167	188	508	74	162	152	163	477	985	88	187	203	123	513	9	1,498	-213	91				0						0	0				
	準決勝出場(28位)得点 576								28位	1,131					281	垃	1,711											Ħ	央勝出場	(12位)得	点	2,918			

	所属	準 決 勝				7 5	・勝	(前	半)	180	C.	渉	勝	(後	半)		総合計	
氏 名		G	合計	AVE	順位	1G	2G	3G	Т	合計	順位	4G	5G	6G	Т	G	合計	順位
鍵野礼子	吉祥院	15	2,957	197.1	7	191	202	212	605	3,562	7	211	210	169	590	21	4,152	8

糸	男子	152 名
加者	女子	102 名
п	合計	254 名

	氏	名		所	属	G	総合計	AVE	HG	HS
播	本	雄輔	Ħ	衣	笠	9	1,784	198.22	254	621
鍵	野	礼子	2	吉ネ	羊院	21	4,152	197.71	236	671
小	池	和美	ЛII	吉ネ	羊院	9	1,498	166.44	203	513
森	下	泪	围	船	井	9	1,556	172.88	212	532
高	田	勇	J.	船	井	9	1,814	201.55	277	747
辻		拓北	1.	Cre	ator	15	3.030	202	246	693